

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE

CNPJ: 82.925.652/0001-00

Telefone: (48) 3265-0195

PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89

CEP: 88240-000 - São João Batista SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 13/2022 - PE

Processo Administrativo:

27/2022

Data do Processo:

10/03/2022**ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº do item	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
Lote 1					
5	31.980,000	M²	ASSENTAMENTO DE PISO INTERTRAVADO (PAVER), INCLUSO NIVELAMEN - ASSENTAMENTO DE PISO INTERTRAVADO (PAVER), INCLUSO NIVELAMENTO DE SOLO, COMPTAÇÃO COM PLACA VIBRATÓRIA E PREPARO DE COLCHÃO DE AREIA.	23,8400	762.403,20
7	21.200,000	MT	ASSENTAMENTO DE MEIO FIO, INCLUSO ARGAMASSA PARA REJUNTE E P - ASSENTAMENTO DE MEIO FIO, INCLUSO ARGAMASSA PARA REJUNTE E PREPARAÇÃO DO SOLO PARA ASSENTAMENTO.	24,1900	512.828,00
11	3.180,000	M³	CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE ENTULHO EM CAMINHÃO BASCULANTE - CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE ENTULHO EM CAMINHÃO BASCULANTE 14 M3, CARGA COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA (CAÇAMBA DE 0,80 M3 /111 HP) E DESCARGA LIVRE (UNIDADE: M3) AF 07/2020 (PARA DEMOLIÇÃO DE CALÇADAS/PASSEIOS).	8,8400	28.111,20
12	100,000	UNID	CAIXA PARA BOCA DE LOBO SIMPLES RETANGULAR, EM CONCRETO PRÉ-MOLDADO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,6X1,0X1,2 M. - CAIXA PARA BOCA DE LOBO SIMPLES RETANGULAR, EM CONCRETO PRÉ-MOLDADO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,6X1,0X1,2 M.	43,1100	4.311,00
13	21.200,000	mts	REPARO DE SARJETA 15x10cm LxE, INCLUSO RECORTE COM CORTADEIRA E CONCRETO FCK 15MPA - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400L. - REPARO DE SARJETA 15x10cm LxE, INCLUSO RECORTE COM CORTADEIRA E CONCRETO FCK 15MPA - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400L.	7,1700	152.004,00
Lote 2					
1	25.440,000	M²	PISO INTERTRAVADOS DE CONCRETO - MODELO RETRANGULAR PAVER, 20 - PISO INTERTRAVADOS DE CONCRETO - MODELO RETRANGULAR PAVER, 20 CM X 10 CM E = 6CM, RESISTENCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COR NATURAL.	40,7700	1.037.188,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE

CNPJ: 82.925.652/0001-00

Telefone: (48) 3265-0195

PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89

CEP: 88240-000 - São João Batista SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 13/2022 - PE

Processo Administrativo: 27/2022

Data do Processo: 10/03/2022

2	144,000	M2	PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO RETANGULAR PAVER, 20 CM X 10 CM, E = 10CM, RESISTENCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COR NATURAL - PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO RETANGULAR PAVER, 20 CM X 10 CM, E = 10CM, RESISTENCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COR NATURAL	60,7200	8.743,68
3	6.360,000	M²	PISO PODOTÁTIL INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO RETANGULAR - PISO PODOTÁTIL INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO RETANGULAR PAVER, 20 CM X 10 CM, E = 6CM, RESISTENCIA DE 35 MPA (NBR 9781, COR VERMELHA.	47,2200	300.319,20
4	36,000	M2	PISO PODOTÁTIL INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO RETANGULAR PAVER, 20 CM X 10 CM, E = 8CM, RESISTENCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COR VERMELHA - PISO PODOTÁTIL INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO RETANGULAR PAVER, 20 CM X 10 CM, E = 8CM, RESISTENCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COR VERMELHA	56,6800	2.040,48
6	21.200,000	MT	MEIO-FIO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ FABRICADO, DIMENSÕES - MEIO-FIO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ FABRICADO, DIMENSÕES 100 X 15 X 13 X 30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA) RESISTÊNCIA DE 35 MPA.	30,4000	644.480,00
Lote	3				
8	2.014,200	M³	AREIA MÉDIA COM TRANSPORTE - AREIA MÉDIA COM TRANSPORTE	102,4900	206.435,36
9	207,880	M³	PÓ DE PEDRA COM TRANSPORTE - PÓ DE PEDRA COM TRANSPORTE	88,1800	18.330,86
10	3.198,000	MT³	PEDRA BRITADA OU BICA CORRIDA, COM TRANSPORTE. - PEDRA BRITADA OU BICA CORRIDA, COM TRANSPORTE.	86,2300	275.763,54

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

3.952.959,32